
 

 

VERGİ UYGULAMALARI FİNAL (MLY406U) 

1-Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek faaliyetinin sürekli yapıldığını göstergelerinden biri değildir? 

Cevap= Bir işverene bağlı olarak çalışmak 

2- vergi kabahati ile ilgili Aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Cevap= Vergi kabahatlerinde kabahat olarak saptanan fiilin cezası mahkemece hükmedilir 

3- silinme anlamına gelen ve bazı koşulların varlığı durumunda devletin vergi alacağını bütün hukuki 

sonuçları ile birlikte ortadan kaldıran idari işleme ne ad verilir? 

Cevap= verginin terkini 

4-Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükelleflerinden biri değildir? 

Cevap= Adi komandit şirketler 

5-Kapalı bir bina ortamında mantar yetiştiriciliği yapan bay A nın elde ettiği kazanç Aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap= Zirai kazanç 

6-Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisinin alınma nedenlerinden biridir? 

Cevap= Tüm kurumlarda ortakların sınırsız sorumluluk sahibi olması 

7-Emlak vergisine eklenen taşınmaz kültür varlıklarının korunması katkı payı oranı emlak vergisinin 

yüzde kaçıdır? 

Cevap= 108-inceleme başlamadan veya işlem takdir komisyonuna sevk edilmeden önce mükellefin 

kanuni süresinden sonra beyannameyi kendiliğinden vermesi durumunda vergi ziyaı cezası vergi 

kaybının kaç katı olarak uygulanır? 

Cevap=1/2 

9-Aşağıdakilerden hangisi vergi usul kanunu kapsamında uygulanan tarh yöntemlerinden biri 

değildir? 

Cevap= Komisyonca tarh 

10- Motorlu taşıtlar vergisinde vergi aşağıdaki tarifelerden hangisine göre belirlenir? 

Cevap= Spesifik tarife 

11-Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergisinin mükelleflerinden biri değildir? 

Cevap= Dernek ve vakıfları yönetenler 

12- Bir mal üzerinde tasarruf hakkının malik veya onun adına hareket edenlerce alıcıya veya adına 

hareket edenlere devredilmesine ne ad verilir? 



 

 

Cevap=Teslim 

13-Servet unsurlarının ivazsız olarak el değiştirmesi sonucu ödenmesi gereken vergi Aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap= Veraset ve intikal vergisi 

14-Konut kiralarında uygulanan vergi kesintisi yüzde kaçtır? 

Cevap= 20 

15- Aşağıdakilerden hangisi ihtiyati hacizin sebeplerinden birisi değildir? 

Cevap= Borçlunun teminat göstermemesi 

16-1. Devlet iç borçlanma senetleri 

2. çek 

3. Alacaklı idare tarafından haczedilen menkul 

4. Gayrimenkul mallar 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri teminat olarak kabul edilebilir? 

Cevap= 1-3 

17-Danıştay’a ilk derece mahkemesi sıfatıyla iptal davası açma süresi kaç gündür? 

Cevap= 60 

18- Katma değer vergisinde kanuni oran yüzde kaçtır? 

Cevap= 10 

19-Aşağıdakilerden hangisi kısmen haczedilebilen gelirlerden biri değildir? 

Cevap= Bankada tasarruf hesabındaki paralar 

20-Verginin ödenmesi bakımından alacaklı vergi dairesine karşı muhatap olan kişiye ne ad verilir? 

Cevap= Vergi mükellefi 

21-Aşağıdakilerden hangisi hurda ve atıkları katma değer vergisi istisnası kapsamında yer almaz? 

Cevap= Ahşap 

22- 1. Villa 

2. Rezidans 

3. Yüzer havuz 

Yukarıdakilerden hangisi hangileri emlak vergisinin konusuna girmez? 



 

 

Cevap= yalnız 3 

23-Verginin eksik veya geç tahakkuk etmesi ile verginin haksız yere geri verilmesi duru 

Aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap= Vergi ziyaı 

24-Hayvanlarını ticaret borsasına kayıt ettiren ve satan bir kişiye yapılacak ödemeden brüt tutar 

yüzde kaç oranında stopaj usulüyle vergi kesilir? 

Cevap= 1 

25- Kayıtların muhasebe kurallarına aykırı yaparak vergi matrahının doğru şekilde tespitini zorlaştıran 

aldatmaya yönelik hareketler Aşağıdakilerden hangisinin kapsamında yer alır? 

Cevap= Hesap ve muhasebe hileleri yapmak 

26-Katma değer vergisi bakımından mal ve hizmet ithalat ile ilgili Aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Cevap= Mal ve hizmet ithalatının kamu sektörü tarafından yapılması vergilendirmeyi ortadan kaldıran 

bir durumdur. 

27-Yıllara yaygın inşaat ve onarım işlerine ilişkin beyanname verme sürecinin sonu tatile rastlarsa 

beyanname verme süresi ile ilgili Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Cevap= Tatili izleyen ilk iş gününe uzar 

28-Gayrimenkul üzerindeki mülkiyet hakkının gayrimenkul sahibinden alınarak devletin ya da diğer 

kamu idarelerinin üzerine geçirilmesine ne ad verilir? 

Cevap=Teferruğ 

29-Vergi yükümlülüğünün veya sorumluluğunun devrini öngören özel sözleşmelerin vergi hukukunda 

geçerli olmasının temel nedeni Aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap=Vergi alacağının güvence altına alınması 

30-Vesaret ve intikal vergisi tahakkuk tarihinden itibaren ne kadar süre içinde ödenmelidir? 

Cevap= 2 yıl 

31-Mükellef sahte belge kullanarak 80.000 TL vergi kaybına sebep olmuştur. Söz konusu mükellefe 

kesilecek vergi ziyaı cezası kaç TL’dir? 

Cevap=240.000 

32-Aşağıdakilerden hangisi ticari kazancın tespit edilmesinde hasılattan indirilmeyecek giderlerden 

biridir? 

Cevap= Transfer fiyatlaması sonucu bulunan farklar 

33-Vergi kabahati ile ilgi Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 



 

 

Cevap=Vergi kabahatlerinde kabahat olarak saptanan fiilin cezası mahkemece hükmedilir. 

34-Vesaret ve intikal vergisi tahakkuk tarihinden ne kadar süre içinde ödenmelidir? 

Cevap= 3 yıl 

35-Verginin ödenmesi bakımından alacaklı vergi dairesine karşı muhatap olan kişiye ne ad verilir? 

Cevap= vergi sorumlusu 

36- Bir mal üzerindeki tasarruf hakkının malik veya onun adına hareket edenlerce alıcıya veya adına 

hareket edenlere devredilmesine ne ad verilir? 

Cevap= Teslim 

37- Telif haklarının sahipleri veya kanuni mirasçıları dışındakiler tarafından kiraya verilmesinden elde 

edilen kazançlar aşağıdaki kazanç ve iratlardan hangisinin kapsamında gelir vergisine tabidir? 

Cevap= Gayrimenkul sermaye iradı 

38-Aşağıdakilerden hangisi kurum kazancının tespitinde kanunen kabul edilmeyen giderlerden biri 

değildir? 

Cevap= Katılım bankalarına mevduat sahiplerine ödenen kar payları 

39- İflas ile ilgili Aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Cevap= Kamu alacaklarının iflas yoluyla takibi icra ve iflas kanununu hükümlerine göre yapılır. 

40- Aşağıdakilerden hangisinin veraset ve intikal vergisinin mükellefi olmaları söz konusu değildir? 

Cevap= Siyasi partiler 

41-Aşağıdakilerden hangisi vergi matrahına ulaşmak için gelirlerin safi toplamından düşülebilecek 

indirimlerden biridir? 

Cevap= Yabancı ülkelerde ödenen vergiler 

42-Büyükşehir belediyesi sınırları içerisinde yer alan i yerleri için emlak vergisi oranı binde kaçtır? 

Cevap= 2 

43-Gecikme zammının kanunda belirlenen oranı yüzde kaçtır? 

Cevap= 4 

44-Aşağıdakilerden hangisi gecikme faizinin özelliklerinden biridir? 

Cevap= Asgari tutarının olmaması 

45-% 18’lik orana tabi olan bir malın KDV dahil satış fiyatı 472 TL is KDV hariç tutarı kaç TL’dir? 

Cevap= 400 



 

 

46-Kurum kazancı tespit edilirken Aşağıdakilerden hangisi gider olarak indirilemez? 

Cevap= Gecikme cezası 

47-Haciz ve iflasta alacağın tahsili bakımından vergi alacaklısına tanınan önceliğe ne ad verilir? 

Cevap=Rüçhan hakkı 

48-Aşağıdakilerden hangisi vergi alacağının korunması amacıyla öngörülen koruma önlemlerinden biri 

değildir? 

Cevap=Alacağın tehiri 

49-Aşağıdakilerden hangisi, vergi alacağı için teminat olarak kabul edilemez? 

Cevap=Borç senedi 

50-Mal bildirimi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Cevap-Mal bildirimi şekle bağlı bir belge ile ve yazılı olarak yapılmak zorundadır 


